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Verksamhetsberättelse Gevärssektionen, 

Skånes Skyttesportförbund, 2024 
 

1. Ordförandens summering av verksamhetsåret 
Gevärssektionens styrelse får härmed lämna följande berättelse över verksamheten 2024. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt vid 5 tillfällen. Sektionens olika grengrupper har 

utöver detta haft ett antal arbetsmöten där respektive grens specifika frågor planerats och behandlats. 

Sektionens representant till SDF huvudstyrelsen har under året varit Lars Lennartsson. 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning under året: 

 

Ordförande   Fredrik Löfvander  Kävlinge/Dagstorp-Lilla Harrie  

Vice ordförande   Lars Lennartsson Löderup 

Sekreterare och ekonomiansvarig Bo Högberg   Höör 

Ledamot   Johan Jern  Ängelholm 

Ledamot   Patrik Andersson Bromölla 

Grenledare 10m-Luftgevär  Jan Lindgren  Sjöbo 

Grenledare 50m-Korthåll  Vakant, tf Fredrik Kävlinge/Dagstorp-Lilla Harrie 

Grenledare 300m-Gevär 6,5 Bengt Hansson Bromölla 

Grenledare Kpist-Ak4  Lars Lennartsson  Löderup 

Grenledare Långhållsskytte Rikard Henrysson Knislinge 

Grenledare Utbildning  Vakant, tf Fredrik Kävlinge/Dagstorp-Lilla Harrie 

Grenledare Ungdom  Bo Högberg  Höör 

 

Valberedning  Tobias Mossberg Löberöd 

   Richard Nilsson Skurup 

   Göran Carlsson Össjö, sammankallande 

 

 

OS-Silver!!! OS-Silver!!! OS-Silver!!! OS-Silver!!! 

OS-Silver!!! OS-Silver!!! OS-Silver!!! OS-Silver!!!  

 

 

 
Victor Lindgren 
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Vilket fantastiskt skytteår han har haft i år igen, Victor Lindgren från Sjöbo. OS-silver och flertalet 

medalj även på JVM. Bra jobbat Victor! Detta året fick han t o m en bakelse uppkallad efter sig. 

Victor OS-silver gratulerades av Skånes skyttesportförbund under träningslägret i Sjöbo under 

hösten. Även i år nominerades han till Jerringpriset. 

 

Utöver Victor har ett drygt tiotal skyttar både tagit internationella medaljer och skjutit i den svenska 

landslagsdressen. Vilka de är kan ni läsa om nedan. 

 

Under hösten arrangerade vi en ståendekurs för skyttar och ledare. Vi fick mycket bra respons och vi 

kan redan nu se fler skyttar som vill ställa sig upp och skjuta stående men även flera av våra duktiga 

ledare som har tagit mod till sig för att lära ut stående skytte. Det är himla kul att se       Vi kommer 

under hösten att hålla ytterligare en utbildning. Fortsätt att utmana ungdomarna genom att lära dem 

skjuta stående eller byta ut kudden mot rem och försök få med dem ut på tävlingarna. Gör vi det så är 

jag övertygad om att vi som skytterörelse kommer att öka antalet medlemmar.  

 

Skåne har haft många fina prestationer under året och nått framgångar både inom distriktet men även 

nationellt såväl som internationellt. Vi har många duktiga skyttar, särskilt juniorer på uppåtgående, 

som skjuter många höga resultat. Nedan följer en sammanställning av några fina prestationer.  

 

På 10m-sidan har det under året varit stora framgångar för Skånes skyttar. T ex fick Skåne två 

mästare på skyttiadens riksfinal genom Abalmalek Alkeder och Björn Lindqvist. På JSM blev det två 

segrare genom Evelina Neuman och Anton Salomonsson. Kävlinge vann JSM-lagtävlingen med Axel 

och Oskar Löfvander. På EM vann Victor silver i junior-klassen.  

 

  
Anton Salomonsson                                        Evelina Neumann  

 

 

På JNM i Danmark kom Anton tvåa och på JVM kom Victor fyra. På nat.  
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På Vet-SM vann Peter Grenander sittande-mästerskapet före Björn Lindqvist. 

 

 
Björn Lindqvist och Peter Grenander 

 

 

Skåne var även representerat i Youth League genom Oskar Löfvander.  

 

På 50m hade Skåne fina framgångar på de flesta tävlingar där våra skyttar ställde upp. Under 

JSM/SM sportskytte segrade Jesper Johansson i två av grenarna han ställde upp i. Även Oskar 

Löfvander tog medaljer individuellt. Tillsammans dominerade de lagtävlingarna. 

 

På JSM/SMRM i Eskilstuna vann Johan Thelander liggande med ytterligare fem skånska skyttar i 

final. På JSM kom Albin tvåa respektive trea i mästerskapen och Skåne dominerade i både förenings- 

och distriktskamperna.  

 

 
Johan Thelander 
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På fält-SM vann Ronnie Bjuvegård och Albin Sandmark veteran- respektive juniormästerskapen. 

 

  
Ronnie Bjuvegård                          Elias Rilheim och Albin Sandmark 

 

På korhållslandskampen som avgjordes i Ystad hade vi sex skyttar med. Bäst lyckades Andreas 

Christensson som vann ställningstävlingen. Övriga skyttar var Albin Sandmark, Oskar Löfvander, 

Daniel Malmqvist, Niklas Jogmark och Ingemar Månsson. 

 

På 300m vann Albin JSM liggande före Rasmus Jagerstål och Axel Jern som trea Distriktslaget kom 

trea. I ställning tog Albin en silvermedalj på JSM. Distriktslag-tävlingen bland juniorer vanns av 

Skåne i både liggande och ställningar. På NM hade vi fem skånska skyttar med. Bäst där lyckades 

Ingemar med en fjärdeplats i seniorer fält. På fält-SM blev Ingemar blev trea efter särskjutning och 

Rasmus blev tvåa. 

 

Kpist-SM arrangerades i år som två mästerskap uppdelat mellan bana och fält. På ban-SM Vet 

försvarade Jonny Olsson sina båda mästerskap från förra året och vann både liggande och ställningar. 

Bland seniorerna blev Kristian Svensson svensk mästare. I ställningsmästerskapet följdes Jonny av 

Roland Resman och Olle Nilsson. Tre skåningar på pallen. 

 

 

   
Roland Resman, Jonny Olsson och Olle Nilsson    Kristian Svensson och Jonny Olsson 
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På fält-SM blev Göran Andersson mästare i SM-klassen och Hans Lennartsson kom trea i veteran-

mästerskapet och i RM-klassen blev Roland Resman trea i liggande. 

  

 
Göran Andersson 

 

AK4 har dock haft svårare att kunna genomföra sina tävlingar. Här blev det tyvärr inget SM detta 

året heller och detta påverkade delvis att det heller inte blev något Skånskt mästerskap. 

 

För utförligare beskrivningar, se respektive grens sammanfattning samt https://skyttesport.indta.se/ 

för fullständiga resultat. 

 

Långhållsskytte är en ny och spännande gren inom gevärsskyttet i Skåne. Vi hade tyvärr inga skyttar 

som deltog på SM men vi hade en skytt med på IPRF VM i USA. Sander Nyberg kom femma i 

klassen ”Junior Open”. 

 

 

Fredrik Löfvander  

Hofterup 2025-02-09 

 

  

https://skyttesport.indta.se/
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2. 10m – Luftgevär Verksamhetsberättelse 2024 
 

Skytteåret 2024 har varit ett händelserikt år för våra skånska skyttar och ledare i våra olika föreningar 

med tävlingar och utbildningar. Det ser bra ut för framtiden. 

 

Tävlingarna börjar med Swedich Cup i Sävsjö där vi har en hel del skånska skyttar med som slår 

personliga rekord och några lyckas ta sig till final och tar medaljer. 

 

Vi har även en del skyttar som skjuter utomlands och många världscuper runt om för att jaga fler 

kvotplatser och rankingpoäng till OS. 

 

EM i Gyor, Ungern 

Vid EM i Ungern hade vi tre skånska skyttar med Victor Lindgren sköt i Junior klassen och tog ett 

Silver. Victor och Frans Rasmusson tog även Silver i Lag, Båda är Sjöboskyttar. 

 

Jesper Johansson var även med men sköt i senior klassen och sköt bra men det räckte inte till 

finalplats. 

 

Skyttiaden, Kinna 

Riksfinalen avgjordes i Kinna där vi hade många skånska skyttar med. Segrade i L11 klassen 

Abalmalek Alkeder, Ystad. I klass Lö segrade Björn Lindqvist, Ystad. I stående L13 kom Jonathan 

Johansson på en andra plats. Och i L17 stå segrade Anton Salomonsson, Össjö. 

 

DM Nationellt i Sjöbo 

Det var många fina resultat på DM i Sjöbo. Skånska mästare blev: 

Ungdom: Abdalmalek Alkeder, Ystad 

Junior: Tyra Weibull, Åkarp 

Senior: Anders Bucher, Skabersjö 

Veteran: Peter Grenander, Ystad 

Junior stå: Amanda Stålhammar, Skabersjö 

Senior Stå: Annie Lindberg, Kävlinge 

Veteran Stå: Göthe Corneliusson, Svedala- Börringe 

 

DM Sport i Åkarp 

Fina resultat av alla skyttar även här. Skånska mästare är: 

Herrjunior: Oskar Löfvander, Kävlinge 

Damjunior: Maja Andersson, Skurup 

Herr: Andre Friman, Vellinge 

 

JSM/SM Sport, Linköping. 

I Linköping hade vi många duktiga skyttar med och där fick vi två Mästare.  

Damjunior: Evelina Neuman, Sjöbo, JSM Dam. 

Herrjunior: Anton Salomonsson, Össjö, JSM Herr. 

 

Skåneserien. 

Skåneserien är avgjord och Åkarp segrade i sittande klassen och Vellinge segrade i stående klassen. 

 

Youth League 

Youth League uttagning i Litauen för skyttar upp till 18 år. Vi en skånsk skytt med, Oskar 

Löfvander, Kävlinge. Tyvärr lyckades inte laget ta sig vidare till finalen. 
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Halland-Skåne 

Mötet Halland-Skåne var vi i Morup, Halland. Vi hade ett varierat startfält skyttar med oss och alla 

sköt bra. Vi började med 10m, där Skåne vann med 6-4. Sen åt vi Lunch och fortsatte med 50m på 

eftermiddagen där även Skåne vann med 6-4, Bra jobbat. 

 

Munchen, världscup 

På världscupen i Munchen hade vi bara Victor med. Han sköt väldigt bra med ett resultat på 631,2p 

men det räckte inte till final 0,2p ifrån, alltså mycket höga resultat. Detta är sista tävlingen innan OS. 

 

OS i Chateauroux/ Paris 

Det blev ett OS silver till Victor Lindgren, Sjöbo, efter en väl genomförd grundomgång och en 

spännande final. 

 

JNM i Århus 

Anton Salomonsson deltog i JNM i Århus och kom 2-a på 245,5p 

 

JVM i Lima / Peru 

Vid JSM i Lima hade vi Jesper Johansson, Kävlinge och Victor Lindgren med. I grunden lyckades 

Victor med en 5:e plats och tog sig till final, i final slutade Victor på en fjärde plats med särskjutning, 

Jesper hamnade lite längre ner i startfältet. 

 

Nationella SM i Kinna 

Alla de Skånska skyttarna höll sig väl framme vi SM i Kinna både individuellt och i Lag. Bäst 

lyckades Peter Grenander, Ystad som blev SM vinnare i Lsi veteran före Björn Lindqvist, det blev 

även guld till det skånska seniorlaget med: Anders Bucher,Peter Grenander, Ann Pettersson, Björn 

Lindqvist, Daniel Malmqvist. Många fina resultat och fina placeringar. Även juniorlaget sitt tog guld 

med: Amanda Olsson, Henry Camnerin, Tyra Weibull. 

 

DM Falling Target i Öved/Östraby 

DM Falling Target avgjordes i Öved/Östraby. Mästare blev Amanda Stålhammar Jun stå, Lucas 

Larsson Ungdom sitt och Senior stå Albin Sandmark. 

 

 

Det är även många testtävlingar med EM uttagningar runt om i landet där vi har många skyttar med. 

 

Även föreningstävlingarna rullar på. 

 

Victor Lindgren är även med och skjuter Bundesliga i Tyskland med laget Freiheit. 

 

Svenskt Rekord 

Victor Lindgren EM uttagning Sjöbo Grund 634,9p Final 253,2p 

Victor Lindgren EM uttagning Fredriksstad Norge Final 253,4p 

 

Vinnare, Mästare 

Victor Lindgren OS Silver                    

Peter Grenander SM Guld nationellt 

Evelina Neumann JSM Dam sport 

Anton Salomonsson JSM Herr sport 

Abdalmalek Alkeder DM ungdom nationellt 

Tyra Weibull DM junior nationellt 

Anders Bucher DM senior nationellt 

Peter Grenander DM veteran nationellt 

Amanda Stålhammar DM junior stå nationellt 
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Annie Lindberg DM senior stå nationellt 

Göthe Corneliusson DM veteran stå nationellt 

Oskar Löfvander DM Herrjunior sport 

Maja Andersson DM Damjunior sport 

Andre Friman DM Herr sport 

Lucas Larsson DM FT Ungdom sitt  

Amanda Stålhammar DM FT Junior stå 

Albin Sandmark DM FT Senior stå. 
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3. 50m – Korthållsgevär Verksamhetsberättelse 2024 
 

Korthålls-gruppen har under året bestått av:  

Vakant, tf. Fredrik Löfvander Kävlinge SPK 

 

Korthållssäsongen har varit fylld av fina resultat och bra placeringar med OS i Paris som säsongens 

höjdpunkt. Victor Lindgren var endast en poäng från att skjuta ytterligare en OS-final. På SM 

dominerade Skåne med distriktslagsvinster och flertalet framskjutna placeringar med Johan 

Thelander Dagstorp-Lilla Harrie som vinnare i liggande. Snyggt skjutet!.  

 

På korthållslandskampen i Ystad vann Andreas Christensson den individuella tävlingen och hade ett 

av de högsta resultaten i lagtävlingen trots att han sköt ställningar. 

 

Anton Salomonsson sköt JNM med en tredjeplats i 3x20 samt kom tvåa på luftgevär. 

 

Vid riksfinalen i korthållscupen hade Skåne två lag med. Svedala-Börringe kom tvåa och Öved-

Östraby kom trea. På SM korthåll fält var det mycket bra prestationer med Ronnie Bjuvegård 

Bromölla skf som vinnare i Vet-klassen och Albin Sandmark som vinnare i JSM-klassen som topp. 

 

Under hösten har även JVM i Lima avgjorts. Totalt blev det fyra skånska medaljer på korthåll, två 

individuell och två i lag. Victor Lindgren vann silver i 3x20 och Jesper Johansson vann silver på 60 

ligg. I lag blev det en bronsmedalj i 3x20 och en silvermedalj i 60 Ligg. Ett stort grattis!  

 

Antalet deltagare på våra träningar och tävlingar upplevs som uppåtgående. På SM har vi många 

starter men tyvärr är det bara ett fåtal på JSM och Skol-SM. Tyvärr har antalet juniorskyttar minskat 

på de skånska tävlingarna under flera år. Jag vill uppmana föreningar att utmana våra liggandeskyttar 

att prova på liggande med rem och ställningsskytte. 

 

De svenska mästarna från Skåne under 2024 är: 

● Johan Thelander Ligg nat. Sen 

● Jesper Johansson 3x20 Herrjunior 

● Jesper Johansson 60 ligg Herrjunior 

● Ronnie Bjuvegård kh fält Vet 

● Albin Sandmark kh fält Junior 

 

Utvärdering av verksamhetsmål för 2024 

● Genomföra DM i samtliga grenar. 

Ej uppnått. Tyvärr avgjordes inte DM fält. 

● Genomföra så många planerade tävlingar i Skåne som möjligt. 

Uppnått 

● Öka deltagande på samtliga tävlingar. 

Obestämt, men upplevs som något ökande.  

 

Nedan följer en sammanställning av genomförda tävlingar under 2024, samt ett urval av resultat från 

dessa. Fler genomförda tävlingsresultat kan ses i IndTA tävlingskalender 

(https://skyttesport.indta.se/). 

 

 

 

 

  

https://skyttesport.indta.se/
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Sportskytte 

 
OS Paris  

Årets stora skyttehändelse avgjordes i Paris. Efter OS-finalen i luftgevär för Victor som sändes direkt 

i svensk TV var det dags att ladda om för 3x20. Marginalerna är små i skytte och Victor var en poäng 

från att skjuta ännu en OS-final och hamnade på en mycket bra 13-e plats. 

 

3x20 

13.  Victor Lindgren  Sweden    589-25x 

 

JVM i Lima / Peru 

Under hösten avgjordes JVM i Lima. Totalt blev det fyra skånska medaljer på korthåll, två 

individuell och två i lag. Victor Lindgren vann silver i 3x20 och Jesper Johansson vann silver på 60 

ligg. I lag blev det en bronsmedalj i 3x20 och en silvermedalj i 60 Ligg. Ett stort grattis! 

 

3x20 

2.  Victor Lindgren             153.1 + 155.1 + 152.0 = 460.2 

 

Kvalificering: 

2.  Victor      586 – 31x 

13.  Jesper Johansson     582 – 23x 

 

Lagtävling 

3.  Sverige              1746 – 88x (Victor och Jesper) 

 

60 Ligg 

2.  Jesper Johansson    623.6 

4.  Victor Lindgren     623.3 

 

Lagtävling 

2.  Sverige                     1859.0 (Jesper och Victor) 

 

 

JNM 31-3/8 Århus, Danmark 

3x20  

3.  Anton Salomonsson Össjö   441.2 

 

 

SM/JSM SPORT 2-4/8 STOCKKUMLA (totalt 28 skånska starter) 

Jesper Johansson och Oskar Löfvander deltog på både JSM och SM. Jesper tog två guld (Junior 3x20 

och Junior 60 ligg.). Grattis! Oskar kom två i 3x20 och trea i 60 ligg. Tillsammans vann de 

juniorernas lagtävling i 60 ligg och 3x20 samt tog guld i lag senior 3x20. Furulund kom trea i lag 

senior 60 ligg med Dennis Oscarsson och Kim Jönsson.  

 

SSM 8/6 Sävsjö (totalt 4 skånska starter) 

Det var ett lågt skånskt deltagande vid årets SSM ligg och 3x20. Vi hade enbart 3 skånska skyttar 

som deltog. Men glädjande nog tog samtliga medaljer. Patrik Claesson (Helsingborg) kom tvåa i 60 

ligg (601,0) för herrseniorer. Anton Salomonsson segrade i 60 ligg HJ (609,7) och Oskar Löfvander 

kom tvåa i 60 ligg (592,5) och vann 3x20 HJ (563).  
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DM 60 LIGG 23/6 DAGSTORP LILLA-HARRIE 

Herr: 

1. Henrik Bengtsson  Svedala-Börringe   617,6  

2.  Dennis Oscarsson  Furulund    616,2  

3.  Johan Thelander  Dagstorp-Lilla Harrie   615,3 

 

Dam: 

1.  Christel Hedström  Ängelholm    604,6  

2. Annie Lindberg  Dagstorp-Lilla Harrie   593, 

 

Herr junior: 

1.  Anton Salomonsson  Össjö    616,2  

2.  Jesper Johansson  Dagstorp-Lilla Harrie   612,12  

3. Oskar Löfvander  Dagstorp-Lilla Harrie   604,3 

 

 

Lag senior: 

1. Dagstorp-Lilla Harrie 1 Johan Thelander & Jesper Johansson  1228,2 

2.  Furulund 2  Niklas Jogmark & Dennis Oscarsson  1218,3  

3.  Dagstorp-Lilla Harrie 3  Fredrik Löfvander & Johan Lindberg  1203,0  

 

Lag HJ: 

1. Dagstorp-Lilla Harrie  Oskar Löfvander & Jonathan Johansson 1183,7  

 

 

  

DM 3x20 20/7 Össjö 

Herr:  

1. Jesper Johansson  Dagstorp-Lilla Harrie   586  

2. Anton Salomonsson  Össjö    575  

3.  Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie  570 

 

 

 

Herr junior:  

1. Jesper Johansson  Dagstorp-Lilla Harrie   588  

2. Anton Salomonsson  Össjö    570  

3.  Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie  556 

 

 

 

Lag senior: 

1. Dagstorp-Lilla Harrie 1 Oskar & Fredrik Löfvander  1111 

 

Lag HJ: 

1. Dagstorp-Lilla Harrie  Oskar Löfvander & Jesper Johansson  1144  
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Nationella tävlingar 

 
SM NATIONELLT 27-28/7 Eskilstuna SM + JSM + Vet-SM + RM 

För första året avgjordes samtliga nationella på bana. Det var ett mastigt program, särskilt för de som 

sköt allt, eller i alla så mycket de fick lov till. Två grundomgångar och två finaler per dag tar ut sin 

rätt.  

 

Bäst lyckades Johan Thelander Dagstorp Lilla-Harrie som vann SM senior ligg. Ett stort grattis! 

Även andra och tredje platsen togs av Skånska skyttar, Andreas Christensson och Christel Hedström. 

I ställningstävlingen kom Anderas trea. I JSM-klassen kom Albin trea och Oskar femma och bland 

veteranerna var Ingemar bäste skytt med en sjunde plats. 

 

I ställningsmästerskapen tog Andreas ytterligare en pallplats och blev trea. Han hade sällskap i 

finalen av ytterligare fyra Skånska skyttar. Bland juniorerna kom Albin trea och i veteranklassen kom 

Ingemar tvåa. 

 

Som vanligt dominerade Skåne lagtävlingarna med vinst i stort sätt i varje tävling.  

 

JSM Liggande 

3. Albin Sandmark  Christianstad    338 

5. Oskar Löfvander  Dagstorp-Lilla Harrie  337 

 

SM Liggande 

1.  Johan Thelander  Dagtorp-Lilla Harrie   346  

2.  Andreas Christensson Vellinge    344  

3.  Christel Hedström  Ängelholm    344  

10.  Ingemar Månsson  Helsingborg    342  

14.  Oskar Löfvander  Dagstorp-Lilla Harrie   340  

25.  Malin Thelander  Dagtorp-Lilla Harrie   333 

 

Vet Liggande 

7.  Ingemar Månsson  Helsingborg    338  

18.  Annika Andersson  Trelleborg Sport   329 

 

JSM Ställning 

2.  Albin Sandmark  Christianstad   327  

5.  Oskar Löfvander  Dagtorp-Lilla Harrie   321 

 

SM Ställning 

3.  Andreas Christensson  Vellinge    329  

5.  Albin Sandmark  Christianstad   326  

7.  Mattias Jogmark  Furulund    325  

8.  Ingemar Månsson  Helsingborg    325  

14.  Oskar Löfvander  Dagtorp-Lilla Harrie   321 

 

Vet ställning 

2.  Ingemar Månsson  Helsingborg    330 

11.  Ingemar Hall  Vellinge    316 

 

JSM Distriktslag Liggande 

1.  Skåne (Albin 194, Oskar 194 och Amanda 186)  574 
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JSM Föreningslag Liggande 

3.  Christianstad (Albin 194 och Amanda 186)  380 

 

SM Liggande Distriktslag 

1. Skåne (Johan 198, Albin 197, Andreas 197, Ingemar 196 och Oskar 195) 983 

 

SM Föreningslag Liggande 

1.  Dagstorp-Lilla Harrie 1 (Johan 198 och Fredrik 192)  390 

 

JSM Ställning Lag 

1.  Christanstad (Albin 187 och Amanda 180)  367 

 

SM Ställningar Distriktslag 

1. Skåne (Andreas 191, Ingemar 190, Albin 188, Oskar 185 och Niklas 181) 935 

 

SM Ställningar Föreningslag 

1.  Furulund (Mattias 189 och Niklas 181)    370 

2.  Christianstad (Albin 188 och Amanda 179)  367 

 

28/9 SM + JSM + Vet-SM + RM Korthåll Fält KF Skölvene-Ölanda SKF Skölvene-Ölanda 

SKF och Tämta Skg 

Årets Fält-SM avgjordes i västergötland, strax utanför Herrljunga. Mästare i veteran-klassen blev 

Ronnie Bjuvegård och i junior-klassen blev även Albin Sandmark mästare. Stort grattis till er båda! 

 

SM ÖPPEN  

7.  Ingemar Månsson  Helsingborgs Sks  40/23 

 

SM VETERAN  

1.  Ronnie Bjuvegård  Bromölla skf   41/24 

5.  Bengt Hansson  Bromölla skf   37/24  

 

JSM  

1.  Albin Sandmark  Christianstads Sks   41/33  

 

RM KIKARE  

7.  Lennart Eriksson  Ängelholms skf   42/19 

 

KF13  

2.  Maja Hansson  Öved/Östraby Skf   30/21 

 

SM Distriktslag 

2.  Skåne   Ronnie 41, Ingemar 40, Bengt 37,  188   

Per-åke 35 och Anders 35    

SM Föreningslag  

2  Helsingborgs Sks  Ingemar 40 och Magnus 37 77 
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SSM 29/6 Christianstad 

Årets SSM avgjordes i Christianstad. Det var ett mastigt program där mästare skulle koras i både 

liggande, ställningar och fält. De Skånska skyttarna höll sig som vanligt väl framme och knep många 

av medaljerna.  

 

Fält 

Dagen började med fält-skytte. I klassen med stöd kom Maja Hansson tvåa följt av Elias Rilheim och 

i klassen utan stöd kom Rasmus Jagerstål tvåa och Ronnie Bjuvegård trea. I ställningsklassen vann 

Ingemar Månsson före Anders Hansson efter en rafflande särskjutning. 

 

I föreningslagtävlingen vann Öved/Östraby före Christianstad och distriktslagtävlingen vanns av 

Skåne.  

 

Liggande 

På den som vanligt blåsiga banan blev det inte så höga resultat men trots det blev det jämna tävlingar. 

I ungdoms-klassen blev Maja Hansson tvåa och Jonathan Johansson trea. Bland juniorerna vann 

Rasmus Jagerstål före syskonen Albin och Amanda Sandmark. Senior-klassen vanns av Göran 

Yngvard följd av Mikael Fors och Daniel Malmqvist. Bland veteranerna blev Greger Ellberg tvåa och 

Annika Andersson trea. 

 

I föreningslagtävlingen vann Helsingborg före Vellinge och Dagstorp Lilla-Harrie och 

distriktslagtävlingen vanns återigen av Skåne.  

 

Ställningar 

I ställningsfinalen bland juniorer vann Albin Sandmark före Amanda Sandmark och Elias Rilheim. 

Blend seniorerna blev det raffligt värre. Tre skyttar hamnade på samma poäng och det blev 

särskjutning. Här drog Mikael Fors det längsta strået före Niklas Jogmark och Magnus Jansen. I 

veteran-klassen kom Bengt Hansson tvåa. 

 

I föreningslagtävlingen vann Helsingborg före Öved/Östraby och Vellinge och distriktslagtävlingen 

vanns återigen av Skåne.  

 

 

10/8 DM nationellt Dagstorp 

DM nationellt avgjordes i år i Dagstorp. Mästare blev  

Liggande  

• Ungdom  Linnea Dahlen  Dagstorp-Lilla Harrie    

• Junior Rasmus Jagerstål  Löberöd      

• Senior Johan Thelander  Dagstorp-Lilla Harrie    

• Veteran  Johan Lindberg  Dagstorp-Lilla Harrie  

Ställningar 

• Junior Albin Sandmark  Christianstad  

• Senior  Mikael Fors   Helsingborg    

• Veteran  Ingemar Hall  Vellinge    
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Korthållslandskampen Ystad 17-18/8  

 

Korthållslandskampen avgjordes i år i Ystad. Där vann Andreas Christensson den individuella 

tävlingen. Andra dagen då det är lagtävling hade ett av de högsta resultaten trots att han sköt 

ställningar. Det var som vanligt bra arrangemang och bra väder i Ystad. 

 

Skåne hade i år sex deltagare utspritt på samtliga klasser.  

 

Jun  

5.  Albin Sandmark  SWE  606 

8.  Oskar Löfvander  SWE  596 

 

Sen ställning 

1.  Andreas Christensson  SWE 617 

 

Sen liggande 

4.  Daniel Malmqvist  SWE  628  

5.  Niklas Jogmark  SWE  625 

 

Vet 

4.  Ingemar Månsson  SWE  624 

 

Lagtävling Jun 

2.  SWEDEN 1389 Oskar Löfvander 276 Albin Sandmark (269)  

 

Lagtävling Sen 

1.  SWEDEN 2596 Ingemar Månsson (Veteran) (293), Niklas Jogmark (Senior L) (291), 

Daniel Malmqvist (Senior L) 293, Andreas Christensson (Senior) 293 

 

 

 

 

Skol-SM Arvika 7/9 

Skol-SM avgjordes i år i Arvika. På programmet stod liggande och fältskytte. Bäst lyckades Maja 

Hansson som i både korthåll ligg HÖ och korthåll fält HÖ blev tvåa. 

 

Korthåll GY 

6. Amanda Sandmark C4-gymnasiet 283 

 

Korthåll HÖ 

2. Maja Hansson Georgehillskolan 292  

 

Korthåll HÖ Lagtävling 

3. Öved-Östraby SKF 378 Maja Hansson 194 Helga Modig 184 

 

Korthåll fält Högstadiet 

2. Maja Hansson Georgehillskolan 36 / 34 (17)  

5. Helga Modig Georgehillskolan 34 / 25  

 

Korthåll fält Gymnasiet 

5. Amanda Sandmark C4-gymnasiet 30 / 23 
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Korthåll fält Högstadiet Lagtävling  

1. Öved-Östraby skf 70/59 Maja Hansson 36/34 Helga Modig 34/25 

3. Christianstad 53/34 Hjalmar Lyckfjord 21/10 Elias Rilhem 32/24 

 

 

21/9 Riksfinal Korthållscupen Sävsjö 

Vid riksfinalen i korthållscupen hade Skåne två lag med. Båda lagen sköt bra och Svedala-Börringe 

kom tvåa och Öved/Östraby trea. 

 

Final  

2.  Svedala-Börringe    571 + 431 = 1002 

3. Öved/Östraby   571 + 428 = 999 

 

Liggande kudde 

3.  Maja Hansson Öved/Östraby  194 + 148 = 342 

4.  Hannes Bergman Svedala-Börringe  195 + 146 = 341 

 

Liggande rem 

3.  Anders Hansson Öved/Östraby  194 + 144 = 338 

4.  Tom Nordquist Svedala-Börringe  189 + 144 = 333 

 

Ställning 

2.  Henrik Bengtsson Svedala-Börringe  187 + 141 = 328 

4.  Katrine Begby-Hansson Öved/Östraby  183 + 136 = 319 

 

 

 

Utdrag från övriga tävlingar  
 

KORTHÅLLSTRÄFFEN 

Korthållsträffen genomfördes i Christianstad, Ängelholm, Löberöd, Södra-Gärds samt två gånger i 

Bromölla mellan den 12/5 och 8/9.  

Segrare i respektive klass: 

KL11   Sixten Berggren Gammalstorp  194 

KL13   Vilmer Olsson Bromölla   693 

Sen ligg   Bengt Hansson, Bromölla skf  769 

30 skott ligg   Viking Henriksson Gammalstorp  1118 

Sen Ställning  Thomas Persson Christianstad  185 

Vet Ställning   Bengt Hansson, Bromölla skf  720 

Fadder   Sandra Persson, Bromölla skf  763 

Kikare   Patrik Andersson, Bromölla skf  1179 

 

 

SKÅNE-HALLAND 

Mötet Skåne-Halland var vi i Morup, Halland. Vi hade ett varierat startfält skyttar med oss och alla 

sköt bra. Vi började med 10m, där Skåne vann med 6-4. Sen åt vi Lunch och fortsatte med 50m på 

eftermiddagen där även Skåne vann med 6-4, Bra jobbat. 
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SKÅNESERIEN 

Dagstorp-Lilla Harrie segrade i ställningar och Helsingborg liggande. I ställningslaget ingick Oskar 

Löfvander, Jesper Johansson och Fredrik Löfvander med Adam hanhineva som reserv. Slutpoängen 

blev 12,5p följt av Helsingborg på 10,5p och Vellinge på 7p. I liggande laget ingick Magnus Jansen, 

Patrik Klasson och Gunilla Widén Palm med Torbjörn Johansson som reserv. Här blev slutpoängen 

14p följt av Dagstorp-Lilla Harrie på 10p och Öved/Östraby på 6p.  

 

Blande de individuellt tävlande på 20 ligg var det glädjande många skyttar bland de yngre skyttarna, 

8 st i KL11 och 8 st i KL13-15. I KL11 vann Linnéa Dahlén före Casper Persson och Rasmus 

Mårtensson. Samtliga Dagstorp LillaHarrie. I KL13 vann Maja Hansson Öved/Östraby före Jonathan 

Johansson och Malte Persson, båda Dagstorp-Lilla Harrie. 

 

 

ELITSERIEN 

I Elitseriens final i Eskilstuna kvalificerade sig Magnus Jansen och slutade på 4:e plats i klass 

Liggande på 441,0p och Göran Yngvard hamnade på 8:e plats. I klass Övriga 3P blev Ingemar 

Månsson 4:a på 417,0p och Göran Yngvard placerade blev nia. 

 

Skyttesportförbundets Riksskyttetävling (tidigare SVENSKA DAGBLADET) 

K17 2:a  Rasmus Jagerstål Löberöd   246 

K17 3:a  Hedvig Baade Råberg        Löderup   243 

KKiL 3:a Patrik Andersson Bromölla   248 

 

Lag Div 3, 3:a  Dagstorp Lilla-Harrie 2  1193 
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RIKSMEDALJKOMPETENSER 2024 

I år har följande personer erhållit riksmedaljskompetens:  

● Anna Löfvander  Dagstorp Lilla-Harrie 

● Fredrik Löfvander  Dagstorp Lilla-Harrie 

● Erik Lindberg  Dagstorp Lilla-Harrie 

● Johan Lindberg  Dagstorp Lilla-Harrie 

● Stefan Isaksson  Dagstorp Lilla-Harrie 

● Johan Thelander  Dagstorp Lilla-Harrie 

● Bertil Nilsson  Vellinge (Falsterbo-Vellinge) 

● Thomas Jogmark  Furulund 

● Hans Yngvard  Furulund 

● Dennis Oscarsson  Furulund 

● Niklas Jogmark  Furulund 

● Martin Oscarsson  Furulund 

● Ingemar Månsson  Helsingborg 

● Mikael Fors  Helsingborg 

● Gun Tarland  Eslöv 

● Östen Tarland  Eslöv 

● Ingemar Hall  Vellinge 

● Henrik Nordqvist  Svedala-Börringe 

● Andre Friman  Vellinge 

● Annika Andersson  Trelleborg 

● Magnus Leufvenius Skurup 

● Daniel Malmqvist  Vellinge 

● Johanna Nyman  Össjö 

● Anton Salomonsson Össjö 

● Christel Hedström  Ängelholm 

● Lennart Thelander  Dagstorp-L Harrie 

● Kerstin Nilsson  Falsterbo-Vellinge 

 

RIKSMEDALJ/DIPLOM FÖR 2024: 

I år har följande personer erhållit riksmedalj/diplom: 

● Martin Oscarsson  Furulund   Riksmedalj i Silver 

● Mikael Fors  Helsingborg   Riksmedalj i Silver 

● Johanna Nyman  Össjö  Diplom för Riksmedalj 

● Anton Salomonsson Össjö   Diplom för Riksmedalj 

● Bertil Nilsson  Vellinge  Riksmedalj i Guld 

● Magnus Leufvenius Skurup   Riksmedalj i Guld 
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4. 300m – Gevär 6,5 Verksamhetsberättelse 2024 
 

300m-gruppen har desarmerats något och består numera av 3 personer under 2024: 

Bengt Hansson (grenledare) 

Göran Olsson 

Johan Jern. 

 

Vi har haft två möten under det gångna året. 

300m gruppens målsättning för 2024 har varit att: 

• Sträva efter att få ihop distriktslag till samtliga 6,5 grenar vid SM.  

• Få upp intresset för våra DM-tävlingar. 

• Starta upp en serietävling för bana gevär 6,5. 

• Jobba för att hitta terräng för att kunna arrangera fältskjutningar. 

Resultatet blev blandat.  

Distriktslag vid SM-tävlingarna gick att få ihop.  

I övrigt noteras ett lågt intresse för 6,5-skyttet, främst bland diopterskyttarna.  

DM fält samlade 44 skånska skyttar fördelat på 7 st seniorer, 10 st veteraner, 3 skyttar i lägre 

klasserna och 24 kikarskyttar. Utöver dessa fick vi besök av 9 st gästande skyttar.  

DM ligg tilltalade 4 st seniorer, 10 st veteraner, 2 st juniorer samt 8 st kikarskyttar. 

DM ställning lockade 7 st seniorer, 10 st veteraner och 3 st juniorer. 

 

Vi har inte lyckats få igång en serietävling för 6,5-skyttarna ännu, vi jobbar vidare med den idéen. 

Inte heller har terräng hittats för att anordna fältskytte på.  

Idéer om att använda befintliga 300m-skjutbanor för ändamålet har provats och verkar vara enda 

lösningen för tillfället. Dock har vi blivit lovade att skjuta en ”riktig” fältskyttetävling om året på 

Öved-klosters marker tillsvidare. 

 

 

Bengt Hansson 

Grenledare 300m 
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SM-tävlingar 

 

Årets fältskytte-SM gick av stapeln uppe på Kungsängen, Stockholm. 

Skåne representerades av 3 seniorer, 3 veteraner, 2 juniorer och 1 st kikarskytt deltog. 

Seniormästerskapet blev en rafflande tillställning med särskjutning mellan 3 skyttar, Helsingborgs 

Ingemar Månsson, Värnamos Liselott Danielsson och Rommeheds Olle Gabrielsson. I särskjutningen 

drog Olle längsta strået och fick med sig guldmedaljen, Liselott tog hand om silvret och Ingemar fick 

bronsmedaljen. I juniormästerskapet fick Rasmus Jagerstål, Eslöv, silverpengen med sig hem. 

 

Sala arrangerade SM 6,5 bana, 2024. 9 skåningar hade tagit sig på uppgiften att försvara den röd-gula 

flaggan på lördagens liggandetävling. Den som lyckades bäst med detta i det öppna mästerskapet var 

Christel Hedström, Ängelholm, som slutade på 11:e plats i finalen, Mikael Fors, Helsingborg, 

stannade på 14:e plats och Berit Olsson Öved-Ö slutade som nummer 17 av de 27 finalskyttarna där 

hela 9 skyttar kvalade in till finalen på 238 poäng.  

 

Bland veteranerna var det endast Ingemar Månsson som tog sig till final, han slutade på en 6:e plats. 

Det fick bli juniorerna som räddade den skånska äran i liggande. Albin Sandmark, Christianstad, 

knep guldet, hela 8 poäng före tvåan, Rasmus Jagerstål, Löberöd, tog hand om bronspengen. Axel 

Jern, Ängelholm, missade pallplats med en hårsmån endast 2 poäng bakom Rasmus och 3 poäng från 

silverplatsen.  

 

Distriktslaget fick med sig en bronsmedalj hem genom Ingemar Månsson Hbg, Mikael Fors Hbg, 

Christel Hedström Äng, Berit Olsson Ö-Ö och Jan-Ola Olsson Ö-Ö. 

JSM-laget fick med sig guldet hem genom Albin S, Rasmus J och Axel J. 

I föreningslagstävlingen tog Helsingborg hem bronset via Mikael Fors och Ingemar Månsson. 

 

På söndagen var det dags för ställningstävlingen. 8 skåningar var redo för drabbning denna dag.  

Även nu var det juniorerna som var mest på tå. Albin S gick hem härifrån med en silverpeng och 

Rasmus J och Axel J slutade på 4:e resp. 5:e plats.  

I öppen klass fanns 22 skyttar i finalfältet, Berit O slutade som 6:a och Christel H landade på en 19:e 

plats. 

 

I veteranfinalen hade Skåne två skyttar med, Ingemar M slutade som 6:a och Bengt H som 8:a. 

Skånska distriktslaget tog silverplatsen genom Ingemar M, Hbg, Berit O, Ö-Ö, Bengt H, Bro, 

Christel H, Äng och Mikael F, Hbg. 

 

Lag-guldet i JSM bärgades även det av Albin S, Chr, Rasmus J, Löb och Axel J, Äng. 

Helsingborg blev 5:a i föreningslagstävlingen genom Ingemar och Mikael, Öved-Ö landade på 10:e 

plats genom Berit och Jan-Ola. 

 

Skol-SM 

SkolSM-24 gick av stapeln uppe i Arvika. 

Skåne hade endast en deltagare med i klassen GY, detta var Amanda Sandmark, C4-gymnasiet. 

Amanda slutade som 8:a i denna tävling. 

I klassen HÖ var Skåne representerat av fyra skyttar 3 av dessa kom från Önnestad skola och heter 

Elias Rilheim, Hjalmar Lyckfjord och Melvin Fogelström, den fjärde skytten var Maja Hansson som 

sköt för Georgehillskolan. 

Elias slutade på en 4:e plats, 8:a blev Hjalmar, 9:a Maja och 10:a Melvin. 
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SSM-tävlingar 

 

Bantävlingarna arrangerades av Christianstads skyttesällskap  

Trots ett fint arrangemang var övervägande delen av de tävlande hemmahörande i Skåne, vilket också 

syns i resultatlistorna. 

 

Juniormästerskapet i liggande vanns av Albin Sandmark, Chr. Tvåa blev Rasmus Jagerstål, Löberöd. 

Det blev en smålänning som tog bronset men strax därefter återfinns Elias Rilheim, Chr, på en fin 

fjärdeplats. 

 

Seniorernas mästerskap liggande togs hem av Bromöllaskytten Jamie Hallenstjerna och bronset 

bärgades av Ängelholms Christel Hedström. 

 

Ronnie Bjuvegård, Bro, tog han om guldmedaljen i den liggande veteranfinalen, tvåa här blev Bengt 

Hansson, Bro. 

 

Ställningstävlingen slutade på följande sätt: 

Juniorer. Guld till Albin Sandmark, Chr. Silver till Rasmus Jagerstål. 

Seniorer. Silver till Ingemar Månsson, Hbg. Brons till Berit Olsson Ö-Ö. 

Veteraner. Guld till Bengt Hansson, Bro. Silver till Ronnie Bjuvegård, Bro. Brons till Lars Rooth, 

Bro. 

 

Distriktslagstävlingarna avlöpte med skånskt guld i liggande genom: Jamie H. Bro, Christel H. Äng. 

Albin S. Chr. Berit O. Ö-Ö och Rasmus J. Löb. Även ställningslaget tog hem guldet till Skåne genom 

Bengt H. Bro, Rasmus J. Löb, Albin S. Chr, Berit O. Ö-Ö, Ingemar M. Hbg. 

 

Föreningslagtävlingarnas guldmedaljer gick till Bromölla, i både disciplinerna, ligg. genom Jamie H, 

Ronnie B och Bengt H, ställning genom Bengt H, Ronnie B och Lars Rooth.  

 

SSM-fält gick av stapeln på Öland, Sandby-Gårdby skf stod som arrangör för tävlingarna, och skötte 

detta med den äran, vackert väder gjorde inte upplevelsen sämre heller. 

 

3 seniorer, 5 veteraner, 2 lägre klass och 3 kikarskyttar från Skåne hade tagit sig över bron denna dag. 

Seniorerna och veteranerna var minst sagt återhållsamma under tävlingen och återfinns en bra bit ner 

i prislistorna. Det blev lägre-klassen och kikarklassen som räddade den skånska äran.   

 

Ängelholmskytten Axel Jern tog guldet med sig hem och Vittsjöskytten Kristian Svensson tog med 

sig silvret i lägre-klassen och i kikarklassen knep Ängelholms Lennart Eriksson silvermedaljen. 

Distriktslaget lyckades få med sig en varsin bronsmedalj hem genom Lennart A. Öss, Ingemar M. 

Hbg, Christel H. Äng, Göran K. Öss och Bengt H. Bro. 

 

Skånska distriktsmästerskap har hållits i samtliga 6,5-discipliner.  

Fältskytte-DM var först ut den 3 mars. 

Tävlingen hölls på Öved-Klosters marker nere i Öved och lockade 53 skyttar. 

Skånsk mästare i seniorklassen heter Ingemar Månsson, Hbg, silverpengen tog Johan Jern, Äng. hand 

om medan Albin Sandmark, Chr, fick med sig bronset hem. I veteranklassen var det Össjös Lennart 

Albinsson som stod överst på pallen flankerad av Bengt Hansson, Bro, som tvåa och Bengt 

Bengtsson, Osby, som trea. Kim Johnsson, Osby tog guldpengen i klass lägre, Kristian Svensson, 

Vittsjö, tvåa och Axel Jern, Äng, blev trea.  

 

I vanlig ordning blev det tätt i kikarklassen med endast 2 träffs skillnad från 1:a till 6:e plats. Överst 

på pallen stod Andreas Hedin, Bill/Bjuv, Anders Möller, Bro, tvåa och Anders Åkesson, Kni, 3:a. 

Össjö vann föreningslagtävlingen, diopter, med Lennart A. Göran C. och Lasse Åkesson i laget, 
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Ängelholm 2:a och Osby trea. Föreningslagtävlingen, kikare, vanns av Billesholm/Bjuv Andreas 

Hedin, Sebastian Hedin och Stefan Hansson heter skyttarna som ingick i det laget. Knislinge blev 

tvåa och Malmö tog tredjeplatsen. 

 

DM 6,5 ligg. hölls i början av juni på Skurups skjutbana. Tävlingen kolliderade i vanlig ordning med 

landslagsuttagning korthåll och många skånska skyttar saknades i Skurup denna dag. Arrangemang 

och väder var bästa tänkbara. I seniormästerskapet segrade Kim Jönsson Ö-Ö med klubbkompisen 

Berit Olsson som tvåa och Kristian Svensson Vittsjö som trea. 

 

Veteranmästerskapet tog Lars Lennartsson hem till Löderup medan Johny Vadebo, Landskrona tog 

hem silverpengen, bronsmedaljen gick till Bromölla genom Bengt Hansson. Juniorerna som gjorde 

upp om titeln denna dag var Rasmus Jagerstål, Löberöd och Nils Bengtsson Landskrona, där Rasmus 

drog längsta strået och gick hem med guldmedaljen och Nils fick med sig silvermedaljen hem. 

Mikael Olsson Dagstorp-L.Harrie vann kikarklassen med Patrik Andersson, Bro, som silvermedaljör 

och Peter Komasher, Sku, tog brons. 

 

Föreningslagstävlingen diopter vanns av Öved-Östraby genom Kim J, Berit O och Jan-Ola O. 

Landskrona blev tvåa. I kikarlagtävlingen vann Dagstorp-L.Harrie med skyttarna Mikael O, 

Alexander Å och Erik L i laget, tvåa här blev Skurup.   

 

DM 6,5 ställning gick av stapeln i Landskrona i augusti. I juniormästerskapet fajtades tre juniorer 

om äran, Rasmus Jagerstål, Löd, var den som avgick med segern och guldmedaljen, Axel Jern, Äng, 

tog silver och Nils Bengtsson, L-krona, blev bronsmedaljör. 

 

Seniorernas mästerskap blev avgjort efter särskjutning mellan Berit O, Ö-Ö och Mikael Fors, Hbg, 

Det hela avlöpte med att Mikael tog hand om guldpengen och Berit tog silvermedaljen, bronspengen 

knep Christel H, Äng. Veterantävlingen vanns av Bengt H, Bro, med tangerat svenskt rekord för 

klass G 55, Ingemar M, Hbg, blev silvermedaljör och Ronnie B, Bro, fick med sig bronset därifrån.  

Lagtävlingen vanns av Bromölla med Bengt H, Ronnie B och Kent W i laget, näst bästa lag blev 

Össjö som representerades av Lennart A, Göran C, Anders C denna dag. Landskronas med Håkan F, 

Axel H och Ulf H i laget slutade som trea. 

 

Skytteförbundets Riksskyttetävling bytte till årets upplaga namn från Sv. Dagbladets 

riksskyttetävling. 

Många skåningar sköt tävlingen och en hel del av dem återfinns i prislistan med topp-10 placering i 

sina resp. klasser. Nämnas kan Rasmus Jagerstål som avgick med seger i klass G2. 

 

NM 6,5 -24. 

Årets Nordiska Mästerskap i Gevär gick i Danmark 5-7 september. Banskyttetävlingarna hölls vid 

Skydebane Vest i Hedehusene strax utanför Roskilde, fältskjutningen och sekundfält sköts på 

skjutfältet Jaegerpris Skydeterräng. Banskjutningarna sköts på 200 meter norsk tavla. 

 

Inför tävlingarna anordnade Christianstad Skyttesällskap ett tredagars träningsläger för svenska och 

norska skyttar. Detta var mycket uppskattat av deltagarna, och som vanligt när man besöker 

Wendesbanan var det väl planerat och genomfört. Skyttarna tränade bana, fält och sekundfält samt 

umgicks under lättsammare former. 

 

Skåne var väl representerat i det svenska laget. Av 15 skyttar var hela 5 från Skåne. Albin Sandmark, 

Rasmus Jagerstål och Axel Jern deltog i ungdomstävlingen, Ingemar Månsson och Christel Hedström 

i Seniortävlingarna. 
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De norska skyttarna var i stort sett dominerande och tog samtliga individuella medaljerna i banskytte. 

I fältskytte lyckades Olle Gabrielsson knipa guldet för Seniorer, och Liam Bernhardsson tog silver i 

Junior. 

 

De skånska skyttarna placerade sig enligt följande: 
Namn Liggande 

(grund) 

Ställning Jun 

(grund) 

Ställning Sen 

(Grund 

Fält Jun Fält Sen Sekundfält 

(grund) 

Albin Sandmark 40 12 - 7 - Inget res 

Rasmus Jagerstål 43 10 - 13 - Inget res 

Axel Jern 45 15 - 12 - Inget res 

Ingemar 

Månsson 

28 - 20 - 4 21 

Christel 

Hedström 

23 - 28 - 17 19 

 

 

 

De skånska föreningarna har arrangerat en hel del tävlingar utöver de som är uppradade ovan det har 

varit Vinterskytte i Kristianstad liksom Gåsaskytte, Ängelholm har anordnat lokala NM-uttagningar, 

Landskrona/Helsingborg har ordnat några tävlingar såsom Kedjeslipning och Kurt Ekblads minne. 

Figurträffar har skjutits i Bromölla. Sydrutten har gått av stapeln, till viss del i Kristianstad. 

De skånska skyttarna har även synts till på en hel del tävlingar utanför Skånes gränser såsom 

Reveljen, Fältskyttehelg Gotland, Margarethakedjan, Varatraktens Annandagsfältskjutning m.fl. 

Den som är intresserad av resultaten hittar dem i tävlingskalendern IndTA.   
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5. Kpist Verksamhetsberättelse 2024 
 

Kpist-gruppen har under året bestått av:  

Ordinarie Ersättare 

Lars Lennartsson, Löderups skyttekår, grenledare Bengt Göran Olsson, Revinge skytteförening 

Kurt Nilsson, Svalövs skytteförening  Bengt Andersson, Hässleholms skytteklubb 

Göran Andersson, Svalövs skytteförening  

Jonny Olsson, Hässleholms skytteklubb   

 

Gruppen har genomfört ett fysiskt möte, för utvärdering av gångna året och för planering framåt. 

Utöver detta har avstämningar gjorts genom samtal i samband med tävlingar, per telefon och via 

epost, i avsikt för att minimera resor, möten, kostnader och miljöpåverkan. 
 

 Kpistskytte är en viktig gren för SvSF, i egenskap av att vara en Frivillig försvarsorganisation 

(FFO). Genom detta är också SvSF av betydelse för Försvarsmakten (FM) och totalförsvaret, vilket 

framhålls av FM i en kommentar inför genomförande av EU:s vapendirektiv. Att SvSF är av 

betydelse för FM, utgör dessutom en viktig och avgörande del i Polismyndighetens bedömning vid 

ansökan om tillstånd för innehav av Kpist. Därmed är det av största vikt att alla, från föreningsnivå, 

via distrikt till riksnivå, verkar för ökad aktivitet och utveckling av kpistskyttet. 

 Årets SM Kpist genomfördes åter delat och nu även i tid, med banskyttedelarna under ordinarie 

tidpunkt första helgen i september och fältskyttet första helgen i oktober. Banskyttet arrangerades på 

ett utmärkt sätt av Tierp-Tolfta, framförallt mot bakgrund av att detta var första gång föreningen 

arrangerade en riksomfattande tävling. Fältskyttet arrangerades därefter av Skällinge skf på ett 

förträffligt sätt. Ännu en gång visades att vill man så går det!  

 SSM räddades tack vare av Skåne väckt idé, efter förra årets inställda tävlingar i Småland, att 

arrangera SSM Kpist varje år framöver i samverkan med Halland.  

 Alla tre Skånska mästerskap genomfördes enligt plan, men tyvärr blev det ännu ett år med färre 

Skånefält än vad som var tänkt, beroende på fortsatt utebliven tillgång till skjutfält. Deltagandet i de 

tre Skånska mästerskapen för Kpist blev totalt 76, vilket var oförändrat mot föregående år. 
 

Utvärdering av Kpist-gruppens verksamhetsmål för 2024 

1. Hitta nya platser för fältskytte och banskytte, för att väcka intresse och nå nya deltagare. 

Har inte uppnåtts men arbete pågår och det känns hoppfullt inför 2025. 

2. Genom att påverka enskilda skyttar, öka deltagandet i våra Skånska mästerskap, med målsättning 

att nå 30 deltagare per disciplin. Även fortsätta erbjuda Kp1, Kp2 och Veteran liggande delta i 

samband med ställningsmästerskapet. Försök har gjorts, men utan framgång, dock har 

tillbakagången bromsats och totala deltagandet noteras som oförändrat för de tre mästerskapen. 

3. Öka antalet representerade föreningar i våra Skånska mästerskap, genom att kontakta föreningar 

som redovisar Kpist-verksamhet, utan att delta utanför egen förening. Försök har gjorts utan 

framgång.  
 

Kpist-gruppens verksamhetsmål för 2025. 

Oförändrade verksamhetsmål gäller, med tillägg att framhålla möjligheten för skyttar i Veteran 

liggande, att som alternativ välja skjuta kompetens för Riksmedalj i liggande under dagen för 

ställningsskytte. För att nå målsättningen måste alla hjälpa till. Propagera för att våra idrottsredskap, 

d.v.s. föreningars och privatägda kpistar används regelbundet, framförallt i föreningsverksamheten. 

Gemenskap och trivsel på föreningsnivå är också en viktig del och utgör grunden för Kpist-skyttets 

framtid. Detta ger med automatik fler deltagare även i Skånska mästerskap! 

 

Lars Lennartsson/Kpistledare 
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SM OCH VETERAN-SM KPIST 
 

Efter en utdragen process om arrangör för SM Kpist, genomfördes tävlingen för andra året 

delad, d.v.s. på olika platser och nu även vid olika tidpunkt. Banskyttedelarna arrangerades 

under ordinarie tidpunkt, den 7-8 september, på ett utmärkt sätt av Tierp-Tolfta skf, 

framförallt mot bakgrund av att detta var första gång föreningen arrangerade en 

riksomfattande tävling. Fältskyttet arrangerades därefter den 5 oktober av Skällinge skf på ett 

förträffligt sätt, där förmågan och känslan för att arrangera fältskytte tydligt framgick.  

Ännu en gång visades det, vill man så går det! 

 

 SM är inte bara tävling, det är ett sätt att uppleva Sverige. Nu fick vi uppleva en helt ny del av 

Sverige i det här sammanhanget, nämligen Tierp/Tolfta i norra Uppland, en trakt som hade mycket 

okänt att erbjuda för de flesta. Föreningen genomförde tävlingarna på sin trevliga 12-ställsbana, där 

stora arbetsinsatser hade gjorts för att skapa bra förutsättningar för genomförandet. Bl.a. genom 

höjning/breddning av skjutvallen på 100 meter och röjning framför 300-metervallen för uppställning 

av husbilar och husvagnar, samt parkering. Vädret, jodå första dagens ställningsskytte bjöd på 

dimmig inledning, men trots detta noterades toppresultat i första skjutlag av Jonny Olsson 

Hässleholms skytteklubb i Veteran-SM. Han noterades för 272 poäng, tre före närmsta konkurrent. 

Detta följde han upp med bra skytte även i finalen och med 404 poäng försvarade han sin SM-titel 

från förra året, starkt jobbat! Från Skåne deltog 21 skyttar. 

 

 En stålande dag utgjorde inramning för de 87 deltagarna under söndagens avslutande SM Kpist 

liggande. Gårdagens mästare i Veteran-SM, Jonny Olsson, Hässleholms skytteklubb, fullbordade här 

ett magiskt veckoslut. Han upprepade nämligen föregående dags bedrift, genom att återigen notera 

dagens högsta resultat 424 poäng, bli Svensk mästare och försvarade därmed även här sin mästartitel 

från förra året! Närmast efter i veteranmästerskapet följde Roland Resman, Revinge Skf och Olle 

Nilsson, Svalövs skf. M.a.o. tre skåningar i topp! Ännu en gång visade Kristian Svensson, Vittsjö 

skytteförening sin styrka, genom att prestera när det verkligen gäller och blev nu Svensk mästare på 

418 poäng. Från Skåne deltog 22 skyttar. 

 

 Årets avslutande del av SM Kpist utgjordes av fältskytte och arrangerades av Skällinge skf, med 

hjälp av funktionärer från en del andra föreningar i Halland och några skåningar. Bästa tänkbara 

väderförhållande var rådande, med lätt molnighet och max 2 m/sek i ”vindbyarna”. Inskjutning och 

första tre stationerna genomfördes i ett stenbrott, därefter avslutande fyra stationer i angränsande 

grustag. Ett mycket väl genomtänkt arrangemang, fin variation, inget omöjligt, men lätt att tappa 

någon träff här och där. Göran Andersson, Svalöv blev här Svensk mästare på 57 träff. I Veteran-SM 

blev Hans Lennartsson, Löderups Skyttekår bäst från Skåne med 52 träff och i RM Liggande Roland 

Resman, Revinge 51 träff. Från Skåne deltog 15 skyttar. 

 

FÄLTSKYTTE 

Svenskt mästerskap 

1 Göran Andersson Svalöv 57 träff 

15 Kristian Svensson Vittsjö 41 

16 Anton Josterud  Göinge Skg 41 
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Svenskt veteranmästerskap 

3 Hans Lennartsson Löderup 52 träff 

6 Lars Lennartsson Löderup 50  

8 Jonny Olsson Hässleholm 49  

10 Bengt G Nilsson  Svalöv  48 

11 Olle Nilsson  Svalöv 48 

 

Riksmästerskap för liggandeskyttar 

3 Roland Resman  Revinge 51 träff 

 

SM föreningslag 

1 Svalövs skytteförening  105 träff (Göran Andersson, Olle Nilsson) 

3 Löderups skyttekår Lag 1 102 träff (Hans Lennartsson, Lars Lennartsson) 

 

SM förbundslag 

2 Skånes Skyttesportförbund 256 träff 

Lag: Göran Andersson, Hans Lennartsson, Lars Lennartsson, Jonny Olsson, Olle Nilsson.  

 

BANSKYTTE STÄLLNINGAR 

Svenskt Mästerskap 

8 Göran Andersson Svalöv 380 poäng 

9 Kristian Svensson Vittsjö 378  

12 Patrik Svensson Göinge 370 

 

Svenskt Veteranmästerskap 

1 Jonny Olsson Hässleholm 404 poäng 

6 Lars Lennartsson Löderup 389  

10 Olle Nilsson Svalöv 370  

 

SM föreningslag 

3  Hässleholms Skytteklubb 517 poäng (Jonny Olsson, Bengt Andersson) 

 

SM förbundslag 

3 Skånes Skyttesportförbund 1280 poäng 

Lag: Jonny Olsson, Göran Andersson, Lars Lennartsson, Olle Nilsson, Anton Josterud. 

 

BANSKYTTE LIGGANDE 

Svenskt Mästerskap 

1 Kristian Svensson  Vittsjö 418 poäng 

2 Göran Andersson Svalöv 417  

6 Jonas Roslund Svalöv  407 

9  Patrik Svensson Göinge 405 
 

Svenskt Veteranmästerskap 

1 Jonny Olsson Hässleholm 424 poäng 

2 Roland Resman  Revinge 419 

3 Olle Nilsson Svedala 408 

8 Lars Lennartsson Löderup 402  
 

SM Föreningslag 

1 Svalövs skytteförening Lag 1 558 poäng (Göran Andersson, Olle Nilsson) 
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SM förbundslag 

1 Skånes Skyttesportförbund 1392 poäng 

Lag: Jonny Olsson, Göran Andersson, Olle Nilsson, Roland Resman, Lars Lennartsson.  

 

 

SYDSVENSKT MÄSTERSKAP 
SSM genomfördes på ett bra sätt, i samverkan mellan Skåne och Halland. Fältskyttedelen 

arrangerades av Skällinge skf, den 24 mars, kombinerat med deras egen Himledalsträffen. Som 

vanligt en mycket välordnad fältskjutning i fin fältskytteterräng. Banskyttedelarna genomfördes av 

Hässleholms skytteklubb den 3-4 augusti. Ett bra genomförande enligt alternativa programmet. 

Gemytlig och fin gemenskap var rådande, på en för Kpistskytte trevlig skjutbana. I fältskyttet deltog 

33 skyttar, 26 i ställningar och 33 i liggande. Från Skåne deltog 15 i fält, 22 i ställning och 27 i 

liggande. 

 

Fältskytte 

Sydsvenskt mästerskap 

5 Göran Andersson  Svalöv  49 träff 

7 Jonas Roslund Svalöv 42 

8 Magnus Svensson Göinge 41 
 

Sydsvenskt Veteranmästerskap 

2 Jonny Olsson Hässleholm 55 träff 

3 Bengt Andersson Hässleholm 52 

4 Lars Lennartsson  Löderup  49 
 

Föreningslag 

3 Svalövs skytteförening  135 träff (Göran Andersson, Olle Nilsson, Jonas Roslund) 

 

Ställningar 

Sydsvenskt mästerskap 

3 Anton Josterud Göinge 386 poäng 

4 Göran Andersson  Svalöv  385  

5 Jonas Roslund Svalöv 373 
 

Sydsvenskt Veteranmästerskap 

1 Lars Lennartsson  Löderup  396 poäng 

2 Olle Nilsson Svalöv 390 

3 Jonny Olsson Hässleholm 386 
 

Föreningslag 

1 Svalövs skytteförening  783 poäng (Olle Nilsson, Bengt G Nilsson, Göran Andersson) 

2 Löderups skyttekår  752 (Lars Lennartsson, Kjell-Erik Norlander, Hans Lennartsson) 

3 Göinge skyttegille  736 (Anton Josterud, Patrik Svensson, Magnus Svensson) 

 

Liggande 

Sydsvenskt mästerskap 

1 Göran Andersson  Svalöv  428 poäng 

3  Jimmy Remnold  Svalöv 413 

5 Jonas Roslund Svalöv 407 
 

Sydsvenskt Veteranmästerskap 

1 Per Möllerström Vinslöv 422 poäng 

2 Lars Lennartsson Löderup 420 

3  Roland Resman  Revinge 416 
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Föreningslag 

1 Svalövs skytteförening  836 poäng (Göran Andersson, Jimmy Remnold, Olle Nilsson) 

2 Löderups skyttekår  822 (Lars Lennartsson, Sven Ola Jönsson, Hans Lennartsson) 

3  Revinge skytteförening  819 (Roland Resman, Mats Johansson, Charnett Lövdahl) 

 

 

 

SKÅNSKT MÄSTERSKAP KPIST FÄLTSKSKYTTE 
Mot bakgrund av svårigheterna med terräng för fältskytte, arrangerade Hässleholms skytteklubb för 

andra året tävlingen på egna skjutbanan och närliggande jaktskyttebana den 16 mars. Tävlingsledaren 

Jonny Olsson hade ännu en gång fått till en fin ”anrättning”, med hjälp av närliggande föreningar. 

Väderleksmässigt blev det en omväxlade dag med mulet, byiga vindar och lite regn på morgonen.  

”Damernas grill” fixade serveringen och tävlingen samlade 28 deltagare, en ökning med 2 

 

Skånskt mästerskap 

1. Kristian Svensson  Vittsjö 55 träff Guldmedalj 

2. Magnus Svensson Göinge 50 Silvermedalj 

3. Anton Josterud Göinge 50 Bronsmedalj 

 

Skånskt Veteranmästerskap 

1. Jonny Olsson Hässleholm 56 träff  Guldmedalj 

2. Olle Nilsson Svalöv 55 Silvermedalj 

3. Hans Lennartsson Löderup 55 Bronsmedalj 

 

Liggandemästerskap 

1. Jan Andersson Revinge 52 träff Guldmedalj 

2. Roland Resman  Revinge 50 Silvermedalj 

3. Måns Svensson Göinge 49 Bronsmedalj 

 

Skånskt mästerskap föreningslag 

1. Löderups skyttekår Lag 1 109 träff Guld (Hans Lennartsson, Lars Lennartsson) 

2. Svalövs skytteförening Lag 1 104 Silver (Göran Andersson, Olle Nilsson) 

3. Vinslövs skytteförening 103 Brons (Per Möllerström, Jan Wijkander) 
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SKÅNSKT MÄSTERSKAP KPIST STÄLLNINGAR 
Svalövs skytteförening, med Göran Andersson som tävlingsledare, arrangerade den 19 augusti ännu 

en gång Skånskt mästerskap i ställningsskytte på skjutbanan i Dagstorp. En trivsam dag, där alla som 

vanligt hjälpte till med olika uppgifter. Dagen bjöd på mestadels soligt väder, ca 18-22 grader och 4-

6 m/s. Tävlingen genomfördes enligt alternativa programmet och totalt deltog 22 skyttar, vilket var 

en minskning med 1 mot föregående år.  

 

Skånskt mästerskap 

1. Göran Andersson  Svalöv  394 poäng Guldmedalj 

2. Anton Josterud  Göinge 379  Silvermedalj 

3. Kristian Svensson Vittsjö 374 Bronsmedalj 

 

Skånskt Veteranmästerskap 

1. Lars Lennartsson Löderup 384 poäng Guldmedalj 

2. Hans Lennartsson Löderup 382 Silvermedalj 

3. Jonny Olsson  Hässleholm 382 Bronsmedalj 

 

Skånskt mästerskap föreningslag 

1. Svalöv skytteförening Lag 1 519 poäng Guld (Göran Andersson, Olle Nilsson) 

2. Löderups skyttekår Lag 1 514 Silver (Lars Lennartsson, Hans Lennartsson) 

3. Göinge skyttegille 493 Brons (Anton Josterud, Patrik Svensson) 

 

 

SKÅNSKT MÄSTERSKAP KIST LIGGANDE 
Svalövs skytteförening, med Göran Andersson som tävlingsledare, bjöd in till Skånskt mästerskap 

liggande den 21 september. Tävlingen genomfördes enligt alternativa programmet på skjutbanan i 

Dagstorp. Som brukligt i kpistskytte, fick alla hjälpa till med markering och andra uppdrag. En solig 

dag med 18-22 grader och vind 3-5 m/s. Antalet deltagare var 26, vilket innebar 1 mindre än 

föregående år.  

 

Skånskt mästerskap 

1. Jonas Roslund Svalöv  425 poäng Guldmedalj  

2. Göran Andersson Svalöv 424 Silvermedalj  

3. Jimmy Remnold Svalöv 410 Bronsmedalj 

 

Skånskt veteranmästerskap 

1. Roland Resman  Revinge 428 poäng Guldmedalj 

2. Jonny Olsson  Hässleholm 417 Silvermedalj 

3. Olle Nilsson Svalöv 412 Bronsmedalj 

 

Skånskt mästerskap föreningslag 

1. Svalövs skytteförening Lag 2 564 poäng Guld  (Jonas Roslund, Jimmy Remnold) 

2. Revinge skytteförening Lag 1 552 Silver (Roland Resman, Mats Johansson) 

3. Svalövs skytteförening Lag 1 552 Brons (Göran Andersson, Olle Nilsson) 
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Riksmedaljkompetenser  
Kompetenserna kan endast uppfyllas i samband med de Skånska mästerskapen i ställnings respektive 

liggandeskytte. Från de två tillfällena får endast en kompetens räknas per år. 

I ”maratontabellen” har nu Lars Lennartsson Löderup totalt 52 kompetenser, närmas följd av Jonny 

Olsson Hässleholm 45, Bengt G Nilsson Svalöv och Per Möllerström Vinslöv båda 42.  

24 skyttar uppnådde kompetens för Riksmedalj i ställningar och/eller liggande under året. Mot 

bakgrund av de intervaller som finns, för olika utmärkelser, erövrades följande under 2024: 

35-års diplom: Hans Lennartsson Löderup. 

25-års diplom: Bengt Andersson Hässleholm. 

Diplom för riksmedalj: Kjell-Erik Norlander Löderup. 
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6. Ak4 Verksamhetsberättelse 2024 
 

Såsom en Frivillig Försvarsorganisation (FFO) är SvSF av betydelse för Försvarsmakten (FM). 

Vår närmsta kontakt mot FM är Södra Skånska Gruppen (SSK), som har i uppdrag att stödja 

alla FFO i Skåne, dock inte i detalj reglerat med vad. Tidigare har SSK kallat till dialogmöte 

för att utvärdera gångna året och planera in aktuellt stöd för kommande. Detta har inte skett 

under 2024. Enda konkreta stöd under gångna året, har varit hjälp med besöksanmälan inför 

möten förlagda till P7 Revingehed och i ärenden gällande Ak4-skytte. Ak4-skytte bygger på 

nära samverkan med Hemvärnet (Hv) och förutsätter at skytten tillhör, eller är knuten till Hv, 

har behörighet för Ak4 och därmed har rätt att använda tilldelat vapen i vår verksamhet.   
  

 SM Ak4 blev nu för femte året inställt. Under åren 2020 och 2021 p.g.a. Coronasituation, 2022 

efter ensidigt beslut av Rikshemvärnsavdelningens genomförandesektion och därefter p.g.a.: ”Det 

försämrade omvärldsläget har förändrat förutsättningarna för FM:s planerade verksamhet”. I 

klartext Rysslands brutala angrepp och krigshandlingar mot Ukraina. Varför Ak4-SM blev inställt 

2023 och 2024, har inte gått att få fram en tydlig bild av. Vissa positiva signaler, angående 

återupptagen tävlingsverksamhet, har dock framkommit från ”högre ort” strax före årsskiftet. 
 

Skånskt mästerskap Ak4 skulle ha genomförts på stora skjutbanan, Önnarps skjutfält. Strax före 

planerad dag kom besked om att enligt bestämmelser från markstridsskolan, daterade 2017 (?), krävs 

speciella tillstånd för genomförande av tävlingar på FM:s anläggningar och/eller med deras vapen. 

Tiden medgav därmed inte planering för ny dag, under lämplig årstid och mästerskapet ställdes in. 
 

Utvärdering av verksamhetsmål för 2024 

• Öka deltagandet i Skånskt mästerskap banskytte, genom att i samverkan med SSK marknadsföra 

mästerskapet mot Hv-bataljoner och kompanier.  

• Möta upp med representativa lag i SM, genom att i samverkan med SSK marknadsföra Skånskt 

mästerskap och SM.  

• Strävan att skapa träningstillfällen för SM-skyttar.  

Mot bakgrund av inställt Skånskt mästerskap och SM, har målen av naturliga skäl ej uppnåtts. 
 

Verksamhetsmål för 2025 

De tre punktsatserna ovan ligger kvar oförändrade för kommande verksamhetsår.  
 

Avslutningsvis, låt oss alla jobba för att återfå den naturliga syn som tidigare fanns, med samverkan 

mellan SvSF-skytte, FM/Hemvärnet! Detta skulle vara till gagn för alla berörda parter. 

 

Lars Lennartsson 

AK-ledare  
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7. Långhållsskytte 2024 
 

Långhållsgruppen 2024 består av följande personer: 

Rikard Henrysson (grenledare) 

Anders Möller 

Bo-Göran Andersson 

Pasi Empell 

 

Gruppen har under året haft 4 digitala möten. 

 

Långhållsgruppen Skåne befinner sig i år 1 och verksamheten har koncentrerats på Långhållsskytte 

klass A och då specifikt tävlingar som går i ”Fält” utanför reguljär skjutbana där skjutavstånd från 50 

till 200m är möjligt. Tillgång till mark att skjuta på har varit över förväntan och fler tävlingar än 

arrangörerna mäktar med har varit möjliga att genomföra. Planen för 2024 är 4st tävlingar klass A 

som oxå genomförts. 

 

Region Tävlingar Långhåll klass A  

 

Tävling 1 ”Ripa Challenger” genomfördes den 14/1 utanför Åhus och hade 9 deltagare varav 6st 

tillhörande region skåne 

Tävling 2 ”Snapphane PRS” genomfördes den 31/3 utanför Broby med 19 deltagare varav 5st 

tillhörande region Skåne. Denna tävling är klassades som IPRF VM kval inför VM klass A Långhåll 

(Precision Rifle) 2025 och är tävling 1 i en serie av 8. 

Tävling 3 ”C4 Långhåll” genomfördes den 22/9 med 16 deltagare varav 5st tillhörande region Skåne. 

Denna tävling är klassad som IPRF VM kval inför VM klass A Långhåll (Precision Rifle) 2025 och 

är tävling 7 i en serie av 8. 

Tävling 4 ”Gravel pit Challenge” genomfördes 24/11 utanför Kristianstad med 15 deltagare varav 5st 

tillhörande regions Skåne. 

 

Region Tävlingar Långhåll klass B 

Ingen verksamhet planerad 2024 

 

Region Tävlingar Långhåll klass C 

Ingen verksamhet planerad 2024 

 

Nationella tävlingar Långhåll klass A 

Skåningar som tagit platser i landslagen inför iPRF VM klass A i England 2025. 

 

Klass, OPEN: Henrik Nyberg & Sander Nyberg, Christianstad/Sölvesborg 

Klass, SENIOR: Pasi Empell, Skurup & Anders Möller, Knislinge  

 

 

Nationella tävlingar Långhåll klass B 

 

Under 2024 har 3st Nationella tävlingar klassade som ”IPRF VM-kval 2026” genomförts. Inga 

Skånska skyttar har ännu tillräckligt med poäng för att säkra en plats till IPRF VM 2026. Fler 

tävlingar kommer genomföras under 2026 och de skåningar som har bäst chans att ta en 

landslagsplats är Anders Möller ”Senior Open”, Rikard Henrysson ”Mil/LEO Open”  

 

Mästerskap 

 

Inga Skånska Mästerskap A eller B planerade 2024 
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SM Långhåll 2025 (klass B) 

Tävlingen gick som en 2 dagars match den 10/8 vid Järpen(en bit från Åre) tyvärr deltog inga 

Skånska skyttar. 

  

IPRF VM 2024 Colorado USA (klass B) 

Tävlingen gick från den 13e till den 16e September vid en stor skytteanläggning vid bergen i 

Colorado USA och avgörs på 20 olika stationer med maximalt 200p(träff) på skjutavstånd från ca 

200m till 900m. Skyttarna skjuter klasserna ”Factory”, ”Limited”, ”Open”, ”Junior Open”, ”Ladies 

Open”, “Mil/LEO Open”, ”Senior Open” och delas upp så skyttarna har 2st skjutdagar. Enda Skåning 

som deltog var Sander Nyberg i klassen ”Junior Open” och slutade på en 5e plats på 142p. Endast 5p 

skiljde till Bronsplatsen. Vinnaren i klassen ”Junior Open” John Galati USA van på 154 poäng. Bästa 

skytt sammanslaget var Austin Buschman ”Open” USA och van på 181p(träff). 2st Skåningar som 

erbjöds plats i landslaget avstod att åka. I övrigt inga individuella medaljer till Sverige. 

 

Bästa svenskar: 

Junior Open, Sander Nyberg, Christianstad/Sölvesborg 5e plats 

Ladies Open, Ida Tengvall, Rättvik 8e plats 

Senior Open, Johan Lindberg, - 5e plats 

Mil/Leo Open, Adam Borres, - 5e plats 

Open,  Oscar Jarvi, Haparanda, 22a plats (Största klassen, 106 skyttar) 

Limited, Tobias Lindgren, Botnia, 6e plats 

Factory, Iseni Shpend, Rättvik 10e plats 

 

Lag medaljer: 

Silver: ”Over all” Lagpoäng från Open, Factory och Limited. (Sverige 2a bästa nation efter USA) 

Brons ”Limited” 

Brons ”Senior Open” 
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8. Ungdom Verksamhetsberättelse 2024 
 

Ungdomsgruppen inom Gevärssektionen har till uppgift att arbeta för att tillvarata på 

gevärsskytteungdomarnas åsikter och att de kan erbjudas stimulerande och intressebevarande verksamhet 

inom skyttet. De nationella tävlingarna som t.ex. JSM och Skol-SM har av tradition från de gamla 

Ungdomsskytteförbunden en stor betydelse i detta arbete. 

 
Ungdomsgruppen har bestått av grenledare Bo Högberg Höör. 

Ungdomsgruppens arbetsgrupp har bestått av 3 personer med uppgift att ansvara för planering och 

genomförande av gevärssektionens deltagande i bl.a. arrangemang som JSM, Skol-SM och årets 

region och riksfinal i Skyttiaden. 

Personerna som ingått i gruppen har varit Bo Högberg Höör, Thomas Persson Christianstad och Jan 

Lindgren Sjöbo. 

 

SKYTTIADEN: 

Skyttiaden 2023-2024. Regionfinalen gick i Sörabyhallen med 21 starter från Skåne i åldern t.o.m. 

20år. Riksfinalen arrangerades i Marks Skyttecenter och Skåne hade där 21 starter. 

 

JSM:  
Korthålls-JSM bana i Eskilstuna och korthållfält i Skölvene på Öland, Skåne deltog med tre 

respektive två skyttar. 

Ban-JSM 300m i Sala och gevärfält i Stockholm. Skåne deltog med tre respektive två skyttar. 

JSM 50m sport i Botkyrka deltog två Skåneskyttar. 

Nationellt JSM luftgevär i Marks Skyttecenter deltog 9 Skåneskyttar. 

JSM 10m sport i Linköping deltog 7 Skåneskyttar. 

 

Skol-SM:  

6st gevärsungdomar deltog vid Skol-SM i Arvika/Gräsmark, med ungdomarna reste bl.a. Thomas 

Persson/Christianstad och Anders Hansson Öved-Östraby. Gevärssektionen stöttade med 

anmälningsavgifterna och hos Skolskyttefrämjandet kunde deltagarna söka resebidrag. 

  

Falling Target JSM/RM: 

Falling Taget JSM/RM arrangerades inte 2024. 

 

Skyttemöten: SvSF Förbundsmöte och Skytteforum: 

Förbundsmötet och Skytteforum som var fysiskt i Bromma deltog Bo Högberg men någon 

ungdomsrepresentationen blev det inte i år.  

 

Uppföljning av 2024 års målsättningar: 

Av målsättningarna har gemensam resa både till JSM och Skol-SM inte arrangerats med anledning av 

att JSM tävlingarna lagts samtidigt som SM och att intresset inte funnits för gemensam resa. I stället 

har stödet till alla ungdomar t.o.m. 20år i såväl nationella som sport tävlingar på nivån JSM, Skol-SM 

och Skyttiadens region/riksomgång genomförts genom stöd till startavgifter. Samt ett tävlingsbidrag 

till varje JSM-skytt/tävling. 

 

MÅL INFÖR 2025 

Att verka för stimulerande verksamheter och planera för samordning av resor till tävlingar där så är 

lämpligt och stötta ekonomiskt inom ramen för ändamålsbestämda medel för tävling, läger och 

utbildning. 

Skyttiadens riksfinal som arrangeras i Vindeln innebär en extra satsning under året. 

 

Bo Högberg, gruppledare. 2025-01-04 
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9. Utbildning 
Utbildningsgruppen har under året varit vilande. Tf. har varit Fredrik Löfvander. 

 

Under 2024 hölls en utbildning för korthållsskyttar i Bromölla. M h a återstartsstöd fick ett femtontal 

deltagare utbildning inom både fält och bana. Dagen var uppskattad och kommer att hållas även 

under 2025. 

 

Under hösten hölls en kurs i stående-skytte för skyttar och ledare. Den hölls av landslagsledaren och 

förre tränaren på skyttegymnasiet i Sävsjö, Paul Larm. Det var mycket uppskatta och en fortsättning 

kommer hållas under våren. Till hösten kommer vi ha ytterligare en kurs i stående skytte. 

 

Det har genomförts skyttekortsutbildningar under året. Ett stort tack till er alla som jobbar med detta. 

I och med att Svenska skyttesportförbundet har lanserat möjligheten till att ta sitt skyttekort digitalt 

har antalet fysiska examinationstillfällen minskat i Skåne. 

 

 

Svenska Skyttesportförbundet erbjuder ett stort antal utbildningar via hemsidan på 

https://www.skyttesport.se/utbildning/utbildningar/. Utbildningarna bygger på varandra. Flera av 

utbildningarna är digitala och kan hittas via Utbildningsportalen: 

https://www.skyttesport.se/utbildning/utbildningsportalen/.  

 

Bild på de utbildningar som finns inom Svenska Skyttesportförbundet. 

 

 
 

Utbildning inom alla dess former är en viktig del i utvecklingen av skyttar och skyttet. 

Gevärssektionen hoppas och tror att fler vill hjälpa till med att koordinera och hålla utbildningar i 

framtiden. Ni som känner er manade är välkomna att höra av er till någon i gevärssektionen. 

 

 

Fredrik Löfvander 

Ordf. Gevärssektionen 

 

  

https://www.skyttesport.se/utbildning/utbildningar/
https://www.skyttesport.se/utbildning/utbildningsportalen/
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10. Skånska rekord - Översikt 
 

Skånska rekord 2022-12-31 (Uppdaterad men behöver gås igenom) 

 

 

Luftgevär/10 m 

60 skott stå Herr SM? 2014-01-29 621,7 Marcus Madsen, Vellinge 

60 skott stå Dam     

60 skott stå Herrjunior JSM 2014-05-29 625,4 Marcus Madsen, Vellinge 

 Herrjunior, final 
LF-Open, 
Danmark  2022-11-25 253,4 Victor Lindgren, Sjöbo 

60 skott stå Damjunior     

40 skott stå + final Öppen SM 
2019-11-02 
2013-11-02 

397 
500,1 

Victor Lindgren, Sjöbo 
Marcus Madsen, Vellinge 

40 skott stå + final Junior JSM 
2018-11-03 
2018-11-03 

393 
494,9 

Marcus Ekdahl, Åkarp 
Marcus Ekdahl, Åkarp 

40 skott stå + final Veteran SM 
2020-10-31 
2020-10-31 

389 
487,1 

Göthe Corneliusson, Svedala-Börringe  
Göthe Corneliusson, Svedala-Börringe 

40 skott sitt + final Ungdom SkM 
2014-03-01 
2014-03-01 

426,8 
532,7 

Viktor Klemmedsson, Christianstad 
Viktor Klemmedsson, Christianstad 

40 skott sitt + final Junior Skyttiaden 
2015-03-07 
2015-03-07 

426,9 
533,2 

Isac Hanhineva, Kävlinge 
Isac Hanhineva, Kävlinge 

40 skott sitt + final Senior 
SM 
SkM 

2018-11-03 
2016-03-06 

425,6 
531,7 

Daniel Malmqvist, Vellinge 
Fredrik Löfvander, Kävlinge 

40 skott sitt + final Veteran 
SM 
SM 

2021-11-06 
2021-11-06 

426,1 
532,1 

Ann Pettersson, Ystad 
Ann Pettersson, Ystad 

      

      

Korthåll/50 m 

60L Herr Herr Guldskottet  2014-06-22 628,9 Sam Andersson, Dagstorp-Lilla Harrie  

60L Dam  Dam  2015-05-09 619,1 Marie Jannesson, Össjö 

60L Herrjunior Herrjunior SSM 2019-05-24 621,9 Viktor Klemmedsson, Christianstad 

60L Damjunior Damjunior  2015-02-28 616,3 Emelie Johansson, Christianstad 

3x40 Herr Herr  2005-05-06 1169 Anders Persson, Furulund 

3x40 Dam Dam SSM 2020-05-23 1129 Johanna Nyman, Ängelholm 

3x40 Herrjunior Herrjunior  2014-07-27 1168 Marcus Madsen, Falsterbo-Vellinge 

3x40 Damjunior Damjunior SSM 2020-05-23 1086 Linn Graméus, Svedala-Börringe 

Liggande m. stöd Ungdom SSM 2011-07-02 346 Mattias Jogmark, Eslöv 

Liggande  Junior  2010-08-08 346 Viktor Webeklint, Furulund 

Liggande Senior  2005-08-14 347 Jonny Vadebo, Helsingborg 

Liggande Veteran  2014-08-09 343 Jonny Vadebo, Helsingborg 

Ställningar Junior JSM 2020-09-13 334 Jesper Johansson, Dagstorp-Lilla Harrie 

Ställningar Senior  2011-07-09 337 Berit Olsson, Öved-Östraby 

Ställningar  Veteran SM 2019-07-08 336 Ingemar Månsson, Helsingborg 

      

      

Gevär 6,5/300 

60 skott liggande Herr    Kim Jönsson 

60 skott liggande Dam Europacup 2009-04-18 597 Berit Olsson, Ystad 

60 skott liggande Junior    Kim Jönsson 

3x20 Herr  2013-06-23 551 Oskar Klemmedsson, Christianstad 

3x20 Dam Europacup 2010-05-22 582 Berit Olsson, Ystad 

3x20 Junior  2013-06-23 551 Oskar Klemmedsson, Christianstad 

Liggande Senior  1998-08-xx 347 Göran Håkansson, Svalöv 

Liggande Veteran SSM 2020-07-04 345 Ronnie Bjuvegård, Bromölla 

Liggande Junior SSM 2006-07-01 345 Sofie Persson, Södra Gärds 

Ställning Senior SM 1994-09-18 338 Jane Jönsson, Malmö 

Ställning Veteran (knä+stå)   324 Viljo Hovi, Eslöv 

Ställning Veteran (knä) SSM 2020-07-04 330 Ronnie Bjuvegård, Bromölla 

Ställning Junior JSM 1983-09-xx 326 Per Rosenqvist, Falsterbo-Vellinge 

      

Kpist      

Liggande Öppet SkM 2010-09-25 436 Göran Andersson, Svalöv 

Liggande Veteran SM 2007-08-24 434 Göran Johansson, Riseberga 

Ställning Öppet SSM 1996-08-04 423 Göran Johansson, F5 

Ställning Veteran SkM 2010-08-14 417 Lars Lennartsson, Löderup 

Ak4      

Liggande 
 

Öppet  
 

SkM 
SkM 

2010-06-19 
2019-06-01 

331 
331 

Lars Lennartsson, 1111.Hvkomp/Löderup 
Goe Nilsson, 484.Hvkomp/Billesholm-Bjuv 


